



Samodzielny Publiczny Zakład  
Opieki Zdrowotnej w Sulęcynie  
ul. Witosa 7  
69-200 Sulęcín

Sulęcín 26.07.2023

Do wszystkich zainteresowanych

## WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji o wartości zamówienia nie przekraczającej progów unijnych **na dostawę środków czystości.**

Nr sprawy: **ZP/P/06/23**

Na podstawie art. 284 ust.1 ustawy prawo zamówień publicznych do Zamawiającego wpłynęły zapytania do SWZ.

Na podstawie art. 284 ust.2 ustawy prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela następujących wyjaśnień.

## ZAPYTANIA DO TREŚCI SWZ WRAZ Z ODPOWIEDZIAMI

### Zadanie 2, pozycja 15

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 2, pozycji 15 tabletki do zmywarek w opakowaniu 50 szt, przeliczając ilość opakowań tak, aby suma tabletek była zgodna z podaną w SIWZ ?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza w pakiecie 2, pozycji 15 tabletki do zmywarek w opakowaniu 50 szt. z zaokrągleniem w górę.

### Zadanie 2, pozycja 17

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 2, pozycji 17 ściereczki o wymiarze 34x38cm?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza w pakiecie 2, pozycji 17 ściereczki o wymiarze 34cm x 38cm.

### Zadanie 2, pozycja 25

Proszę o doprecyzowanie, w pakiecie 2, pozycji 25 o jaki typ uchwytu chodzi- czy Zamawiający miał na myśli uchwyt typu Blizzard, kompatybilny z mopami z pozycji 23 i 24 ?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający miał na myśli uchwyt typu Blizzard, kompatybilny z mopami w pozycji 23 i 24.

### Zadanie 3, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 3, pozycji 2 ręcznik papierowy o wymiarze 250mm x 230mm ?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza w pakiecie 3, pozycji 2 ręcznik papierowy o wymiarze 250mm x 230mm.

**Udzielone przez Zamawiającego wyjaśnienia stają się częścią specyfikacji warunków zamówienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców.**

**POZOSTAŁE USTALENIA SWZ POZOSTAJĄ BEZ ZMIAN.**

Z poważaniem.  
/podpis na oryginale/